



**EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
TEATAJA**

15. jaanuar 1988

Nr. 2 [827]

23. aastakäik

SISUKORD

I

26. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vabriku «Sulev» töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
27. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kolhooside eesrindlaste ja veteranide autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

28. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite edasiarendamise kohta.
29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus haige lapse põetamiseks antava tasulise ajavahemiku pikendamise kohta.
30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta arvestuse ja aruandluse küsimustes.
31. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. A. Lassi autasustamise kohta.
32. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. J. Mõtjakina autasustamise kohta.

33. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. S. Multeri autasustamise kohta.
34. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. E. Paevälja autasustamise kohta.
35. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste kehtetuks tunnistamise kohta.
36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta arvestuse ja aruandluse küsimustes.
37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Ullo Toomi nimelise tantsualase aastapreemia kohta.
38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV territooriumil piiritsooni sõidu korra kohta.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 25. 01. 1988. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 74.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

26 Vabriku «Sulev» töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest kergetööstuses ja tootmisülesannete eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi vabriku «Sulev» töötajaid:

Gorlitskaja, Antonina Nikolai t. — õmbleja.

Simulask, Elgi Vallo t. — meister.

Uuslant, Aino-Aasa Aleksandri t. — karustaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

27 Kolhooside eesrindlaste ja veteranide autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja teenete eest kolhoosimajanduse arendamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi kolhooside eesrindlasi ja veterane:

Ahtama, Elvi — Harju rajooni «Koidula» kolhoosi farmibrigadir.

Hint, Beate Karli t. — Tartu rajooni V. Kingissepa nimelise kolhoosi osakonnajuhataja.

Häälme, Luule Arnoldi t. — Võru rajooni Ku'dre kolhoosi lüpsja.

Jürisaar, Ilmar Jüri p. — Pärnu rajooni Kaisma kolhoosi pensionär.

Klaas, Öie Gustavi t. — Paide rajooni V. I. Lenini nimelise kolhoosi seatalitaja.

Koidumaa, Feliks Aleksei p. — Kingissepa rajooni V. Kingissepa nimelise kolhoosi traktorist.

Koll, Jaan Juliuse p. — Jõgeva rajooni «Kevade» kolhoosi esimees.

Kurvits, Adele Johani t. — Põlva kolhoosi pensionär.

Laanemets, Kalev Alfredi p. — Rakvere rajooni Viru-Nigula kolhoosi esimees.

Langemets, Eero Ruudi p. — Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoosi laohoidja.

Libene, Heino Adolfi p. — Kohtla-Järve rajooni V. Kingissepa nimelise kolhoosi traktorist.

Loik, Heinar Eduardi p. — Valga rajooni J. Ljahhovi nimelise kolhoosi esimees.

Lund, Kustas Kustase p. — Rapla rajooni «Tasuja» kolhoosi traktorist.

Mannov, Rudolf Gustavi p. — Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi esimees.

Meeliste, Henno Karli p. — Põlva rajooni Kanepi kolhoosi esimees.
 Puks, Enno Ernsti p. — Viljandi rajooni Karksi kolhoosi esimees.
 Romanovskaja, Angelina Vassili t. — Rapla rajooni Valtu kolhoosi traktorist.
 Saarkopli, Silva Martini t. — Haapsalu rajooni «Sõpruse» näidiskolhoosi osakonnajuhataja.
 Saluste, Hans Jaani p. — Paide rajooni A. H. Tammsaare nimelise kolhoosi peaaagronoom, aseesimees.
 Suur, Elmar Augusti p. — Valga rajooni «Esimese Mai» kolhoosi traktorist.
 Tärk, Veilnhard Ado p. — Hiiumaa rajooni Emmaste kolhoosi pensionär.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees **A. ROOTEI**

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär **V. VAHT**

Tallinn, 14. jaanuaril 1988.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

28 Ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite edasiarendamise kohta

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et Eesti NSV ministriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused, liidulise alluvusega ettevõtted ning kohalikud partei-, nõukogude ja majandusorganid on viimasel ajal teinud ära teatud töö ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite võrgu laiendamiseks, nende põllumajandussaaduste tootmise mahu suurendamiseks ning töökollektiivide paremaks varustamiseks nimetatud saadustega. On täpsustatud põllumajanduslike abimajandite arendamise plaane 1990. aastani.

Ühtlasi ei ole mõningad Eesti NSV ministriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused, EKP linna- ja rajoonikomiteed, linnade ja rajoonide täitevkomiteed ning liidulise alluvusega ettevõtted teinud vajalikke järeldusi partei ja valitsuse nõuetest ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite töös esinevate puuduste kõrvaldamise kohta. Küllaldast tähelepanu ei pöörata põllumajanduslike abimajandite materiaaltehnoloogilisele varustamisele, maaparandustööde tegemisele ja intensiivtehnoloogiate evitamisele. Paljudes majandites on tootmise tase madal ning tööjõu ja materiaalse ressursside kulutused toodanguühiku kohta põhjendamatult suured.

Alahinnatakse võimalusi toidulisa saamiseks katmikalaköögivilja tootmise, kaakasvatuse ning mesinduse ja muu kõrvaltegevuse korraldamise teel.

Ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite edasiarendamiseks töökollektiivide parema toiduainetega varustamise eesmärgil ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. septembri 1987. a. määrusele nr. 1080 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, EKP linna- ja rajoonikomiteedel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhtidel:

1) rakendada NLKP Keskkomitee 1987. a. juunipleenumi nõuetest tulenevaid konkreetseid praktilisi abinõusid toiduainete tootmise suurendamiseks ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslikes abimajandites. Analüüsida iga sellise majandi tootmis- ja majandustegevust ning rakendada ammendavaid abinõusid tagamaks liha, köögivilja ja muude saaduste tootmise suurendamise võimaluste kõige täielikum ärakasutamine töökollektiivide paremaks varustamiseks. Luua kord materiaaltehniliste ja rahaliste vahendite kasutamises, juurutada kiiresti isemajandamist ning saavutada vabariigi ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite rentaaabel töö.

ENSV Agrotööstuskomiteel ja rajoonide täitevkomiteedel kiirendada maa eraldamist uute põllumajanduslike abimajandite moodustamiseks ning olemasolevate tegevuse laiendamiseks. Leida põllumajanduslikele abimajanditele põllumajanduslikuks tootmiseks enamsobivaid maatükke. Vajaduse korral anda ettevõtetele ja organisatsioonidele põllumajanduslike abimajandite moodustamiseks üle madala rentaaablusega sovhooside majandiseseid alüksusi;

2) kala tootmise suurendamiseks kasutada laialdasemalt siseveekogude võimalusi ning kinnitada neid pikemaks ajaks ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele.

ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil, ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Kalamajanduse Valitsusel ja rajoonide täitevkomiteedel selgitada aasta lõpuks välja kalakasvatuseks sobivad siseveekogud ning lahendada nende baasil abimajandite moodustamise küsimusi;

3) laialdasemalt rakendada põllumajanduslike abimajandite moodustamisel koostöötegevuse põhimõtteid ning moodustada ühiseid nuumamajandeid, -farme ja katmikajandeid erinevate eriharude ettevõtete vahendite ühendamise teel. Maksimaalselt kasutada muud organisatsioonilisi vorme ning arendada lepingulistel alustel tootmissidemeid kolhooside, sovhooside ja majanditevaheliste ettevõtetega;

4) töötada välja ja kinnitada 1987. aastal varajase köögivilja kasvatamiseks ettenähtud katmikmajandite arendamise plaanid sellise arvestuse kohaselt, et 1990. aastaks tuleks iga linnaelaniku kohta 0,6—0,8 m² katmikalasid;

5) näha majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanides ette põllumajanduslike abimajandite nüüdisaegse materiaaltehnilise baasi rajamine ning põllumajandusliku tootmise organisatsioonilise ja tehnilise taseme tõstmine. Rakendada laialdaselt intensiivtehnoloogiaid, töökorraduse ja töötasustamise progressiivseid vorme, kollektiiv- ja perekonnatöövõttu ning saavutada sel alusel viisaastaku lõpuks põllumajandussaaduste tootmise vähemalt kahekordne suurenemine põllumajanduslikes abimajandites;

6) pöörata rohkem tähelepanu põllumajanduslike abimajandite töötajate vajalike töö- ja ometingimuste loomisele ning korteriprobleemide ja nende kollektiivide sotsiaalse arengu muude ülesannete lahendamisele.

2. ENSV Agrotööstuskomiteel ja rajoonide agrotööstuskoondistel tagada põllumajanduslike abimajandite omavate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste nõudeavalduste alusel traktorite, põllutöömehhanismide, mineraalväetiste ja teiste materiaal-tehniliste ressursside (NSVL Agrotööstuskomitee nomenklatuuri järgi) eraldamine nendele müügiks vastava piirkonna kolhoosidele ja sovhoosidele kehtestatud normatiivide järgi, samuti tõuloomade ja lindude, sordiseemne ja istikute hankimine, veterinaar- ja agrokeemiateenindus ning teenuste osutamine traktorite, põllumajandus- ja muude masinate remondi alal.

3. ENSV Agrotööstuskomiteel tegeleda Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning liidulise alluvusega ettevõtete nõudeavalduste alusel ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite juhtide ja spetsialistide ettevalmistamise ja kvalifikatsiooni tõstmisega ning pöörata rohkem tähelepanu nende majandite töötajate eesrindlike kogemuste üldistamisele.

4. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning liidulise alluvusega ettevõtetele võtta teadmiseks ja juhendumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. septembri 1987. a. määrusega nr. 1080:

1) on NSVL Varustuskomitee ja NSVL Agrotööstuskomiteele tehtud ülesandeks näha ette eraldada ministeeriumide ja keskasutuste nõudeavalduste põhjal põllumajanduslike abimajandites lihatöötlemis- ja piimatsehhide, konservikäitiste, külmhoonete, hoidlate ja muude tootmisobjektide ehitamiseks vajalikke tehnoloogiaseadmeid;

2) on NSVL Agrotööstuskomiteele tehtud ülesandeks tagada kolhooside, sovhooside ja põllumajanduslike abimajandite saaduste töötlemiseks ettenähtud väikese võimsusega lihatöötlemis-, piima-, konservi- ja muude tsehhide tüüpprojektide väljatöötamine;

3) on NSVL Gaasitööstuse Ministeeriumile, NSVL Energeetika ja Elektrifitseerimise Ministeeriumile, NSVL Naftatööstuse Ministeeriumile, NSVL Mineraalväetisetootmise Ministeeriumile, NSVL Keemiatööstuse Ministeeriumile, NSV Liidu teistele ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõukogudele tehtud ülesandeks näha uute elektrijaamade, gaasikompressorjaamade ja muude eralduvaid soojusressursse omavate ettevõtete projekteerimisel ja ehitamisel ning olemasolevate rekonstrueerimisel ja laiendamisel ette, et nende juurde rajataks kohustuslikus korras kasvahoone-, kalakasvatuse- ning muud abimajandid ja tsehhid. Võtta aastail 1988—1989 kõik tegutsevate soojuselektrijaamade juures asuvad veekogud kasutusele kala kasvatamiseks;

4) on ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põllumajanduslikele abimajanditele laiendatud materiaal-tehnilise baasi rajamise ja laiendamise kulutuste krediteerimise tingimusi, mida rakendatakse sovhooside suhtes.

On kehtestatud, et alates 1988. aastast hakatakse maaparandustöid põllumajanduslike abimajandite maal tegema põllumajandusettevõtetele kindlaksmääratud korras ja tingimustel;

5) on ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhtidel lubatud kooskõlastatult oblastite ja kraide täitevkomiteede ning autonoomsete vabariikide ja oblastilise jaotuseta liiduvabariikide ministrite nõukogudega vajaduse korral tõsta uutes põllumajanduslikes abimajandites 2—3 aastaks juhtivtöötajate, spetsialistide ja pearaamatupidajate ametipalka 1—2 grupi võrra kooskõlas toodangu realiseerimise vastava aasta plaanilise mahuga.

5. EKP linna- ja rajoonikomiteedel ning parteialgorganisatsioonidel suurendada parteilist mõju põllumajanduslike abimajandite kollektiivides, pidevalt hoolitseda nende tugevdamise eest kvalifitseeritud juhtide ja spetsialistidega, kes oleksid suutelised efektiivselt juhtima tootmist, ning taotleda selliste majandite tihedat koostööd kolhooside, sovhooside ja agrotööstusliku tootmise teiste ettevõtete ja organisatsioonidega.

6. Massiteabevahenditel aktiivsemalt esile tuua põllumajanduslike abimajandite kui vabariigi toiduainefondi täiendamise reservi võimalusi, põhjalikult süüvida nende tegevusse ning kujukamalt valgustada eesrindlike kollektiivide tööd.

EKP Keskkomitee
sekretär

K. VAINO

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

B. SAUL

Tallinn, 27. oktoobril 1987. Nr. 546.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

29 Halge lapse põetamiseks antava tasulise ajavahemiku pikendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühingute Kesknõukogu 20. oktoobri 1987. a. määrusele nr. 1177 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et vastavalt NLKP XXVII kongressi otsustele perekonnale sirguva põlvkonna kasvatamisel antava riikliku abi laiendamiseks ning töötavatele naistele socdsamate tingimuste loomiseks emaduse edukaks ühitamiseks töö ja ühiskondliku tegevusega NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Ülelii-

dulise Ametiühingute Kesknõukogu 20. oktoobri 1987. a. määrusega nr. 1177:

1) on 1. novembrist 1987. a. pikendatud haige lapse põetamiseks antavat tasulist ajavahemikku 14 kalendripäevani.

Kehtestati, et haiguslehte ja toetust kuni 14-aastase lapse põetamiseks antakse ajavahemikuks, millal laps vajab põetamist, kuid mitte kauemaks kui 14 kalendripäevaks, tasudes esimese 7 päeva ning vallasemadele, leskedele, lahutatud naistele (meestele) ja ajateenijate naistele esimese 10 päeva eest kehtiva seadusandlusega ettenähtud korras. Vastavalt 8. kuni 14. ning 11. kuni 14. kalendripäeva eest makstakse nimetatud toetust 50 protsenti palgast, olenemata pidevast tööstaažist ja ametiühingusse kuulumisest.

Haiguslehte ja toetust 14-aastase ja vanema lapse põetamiseks antakse üldises korras, mis on kehtestatud haiguslehtede ja toetuste andmiseks seoses haige perekonnaliikme põetamisega;

2) seoses nimetatud määrusega on NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 23. veebruari 1984. a. määrusega nr. 191 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 16. märtsi 1984. a. määrus nr. 139 — ENSV Teataja 1984, nr. 19, art. 228) kinnitatud «Riikliku sotsiaalkindlustuse toetuste maksmise põhitingimustes» tehtud järgmised muudatused:

punkti 18 kolmas lõige on sõnastatud järgmiselt:

«Kuni 14-aastase haige lapse põetamiseks makstakse toetust selle aja eest, mille kestel laps vajab põetamist, kuid mitte rohkem kui 14 kalendripäeva eest.»;

punkti 25 on täiendatud järgmise lõikega: «Kuni 14-aastase haige lapse põetamiseks makstakse toetust esimese 7 kalendripäeva ning vallasemadele, leskedele, lahutatud naistele (meestele) ja ajateenijate naistele esimese 10 kalendripäeva eest käesoleva punkti alapunktides «a»—«d» ettenähtud normide alusel ning vastavalt 8. kuni 14. ja 11. kuni 14. kalendripäeva eest kõigil juhtudel 50 protsenti palgast.».

2. Demograafilise situatsiooni parandamiseks vabariigis ENSV Riiklikul Televisiooni- ja Raadiokomiteel, ENSV Sotsiaalhooldusministeeriumil, ENSV Riiklikul Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteel, vabariiklike ja rajooniajalehtede toimetustel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, ametiühinguorganisatsioonidel, ettevõtetel, asutustel ja organisatsioonidel tagada elanike laialdane informeerimine käesoleva määruse punktis 1 lastevanematele tehtavatest soodustustest.

3. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1973. a. määruse nr. 392 «Rasedus- ja sünnitustoetuse ning haige lapse hooldamise puhul ettenähtud toetuse maksmise parandamise kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 40, art. 364) punkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

esimees

B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees

M. PEDAK

Tallinn, 27. novembril 1987. Nr. 606.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

30 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta arvestuse ja aruandluse küsimustes

Seoses NSV Liidu seadusega «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» ja majanduse juhtimise ümberkorraldamist käsitlevate muude otsustega ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1987. a. määrusele nr. 1174 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Tunnistada 1. jaanuarist 1988. a. kehtetuks:

1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 12. juuli 1978. a. määruse nr. 312 «Rahvamajanduses töötavate naiste töötingimuste parandamise lisaabinõude kohta» (ENSV Teataja 1978, nr. 24, art. 295) punkti 1 alapunkt 4;

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 18. juuli 1985. a. määruse nr. 388 «Töö parema normimise abinõude kohta Eesti NSV rahvamajanduses» (ENSV Teataja 1985, nr. 34, art. 536) punkti 12 alapunkt 12;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 9. oktoobri 1985. a. määruse nr. 543 «Töökohtade laialdase atesteerimise ja nende ratsionaliseerimise kohta tööstuses ja Eesti NSV teistes rahvamajandusharudes» (ENSV Teataja 1985, nr. 41, art. 639) punkti 10 alapunktid 4 ja 6.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
M. PEDAK

Tallinn, 1. detsembril 1987. Nr. 611.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

31 Sm. A. Lassi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Auto-transporti ja Maanteedepartamenti Teede Remondi ja Ehituse Trusti peainseneri Aadu Augusti p. Lassi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär
L. VESKIMÄE

Tallinn, 11. jaanuaril 1988. Nr. 11.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

32 Sm. J. Mitjakina autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest rahvakontrolliorganites, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee inspektorit Jevgenia Leonidit. Mitjakinat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

B. SAUL

Tallinn, 11. jaanuaril 1988. Nr. 12.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär

L. VESKIMÄE

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

33 Sm. S. Multeri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Teenete eest kehakultuuri ja spordi arendamisel vabariigis, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Spordiloteriide Eesti Vabariikliku Valitsuse Tallinna realiseerimisosakonna vaneminstruktorit, Eesti NSV teenelist treenerit Selma Edmundit. Multerit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

B. SAUL

Tallinn, 11. jaanuaril 1988. Nr. 13.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär

L. VESKIMÄE

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

34 Sm. E. Paevälja autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tallinna I Toidukaubastu direktorit, Eesti NSV teenelist kaubandustöötajat Egon Alfredi p. Paevälja Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

B. SAUL

Tallinn, 12. jaanuaril 1988. Nr. 14.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär

J. KAARMA

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MAARUS

35 Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste kehtetuks tunnistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. augusti 1987. a. määrusele nr. 925 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 6. oktoobril 1987. Nr. 520.

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

6. oktoobri 1987. a. määrusega nr. 520

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. novembri 1947. a. määrus nr. 901 «NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Masinaehituse Peavalitsuse poolt ehitatavate ehituste vabastamise kohta 10% elamispinna andmisest kohalikele nõukogudele».
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1948. a. määruse nr. 828 «Eesti NSV Metsa- ja Paberitööstuse Ministeeriumi organiseerimise küsimuste kohta» punktid 1—4, 6 ja 7.
3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. märtsi 1950. a. määrus nr. 227 «Eesti NSV Kergetööstuse Ministeeriumi moodustamisest ja Eesti NSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ning Põlevkivi- ja Keemiatööstuse Ministeeriumi reorganiseerimisest Eesti NSV Kohaliku, Põlevkivi- ja Keemiatööstuse Ministeeriumiks» välja arvatud punkti 14 alapunkt «c» soodustuste säilitamise osas.
4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuli 1957. a. korraldus nr. 958-k vanemspetsialistide ja spetsialistide ametipalkade osas.
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1958. a. korraldus nr. 467-k vanemspetsialistide ja spetsialistide ametipalkade osas.
6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1962. a. määrus nr. 193 «Põllumajanduse juhtimise organite töötajate töö tasustamisest».
7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1964. a. määruse nr. 342 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» tegevuse laiendamise kohta põllumajanduse kemiseerimise ala!» (ENSV MK 1964, nr. 32, art. 119) punkti 2 alapunktid 1 ja 2.
8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 1964. a. määrus nr. 505 «Tsentraliseeritud raamatupidamiste töötajate töötasustamise uute tingimuste rakendamise kohta».
9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1965. a. määrus nr. 256 «Linnade tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede (linnades, mis ei ole arvatud gruppidesse nõukogude töötajate töötasustamise osas) ning alevite

ja külade tööraha saadikute nõukogude juures asuvate tsentraliseeritud raamatupidamiste töötajate töötasustamise kohta).

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. juuni 1965. a. määrus nr. 279 «Rajoonide põllumajandusliku tootmise valitsuste töötajate töötasustamise kohta» töötasustamistingimuste osas.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuni 1965. a. määruse nr. 285 «Eesti NSV riikliku ja majandusliku juhtimise organite ning Eesti NSV Ülemkohtu töötajate uute töötasustamise tingimuste kehtestamise kohta» punktid 2, 4, 5 ja 9.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuni 1965. a. korraldus nr. 875-k.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. augusti 1965. a. korraldus nr. 1113-k.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1965. a. korraldus nr. 1489-k.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuli 1965. a. määruse nr. 308 «Eesti NSV tsiviilkaitse staapide ja nende organisatsioonide töötajate töötasustamise ja koosseisude kohta» punkt 2.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1965. a. määruse nr. 438 «Eesti NSV Riikliku Plaanikomisjoni juures asuva Hindade Komitee moodustamise kohta» (ENSV MK 1965, nr. 36, art. 157) punktid 1—4.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1966. a. määruse nr. 28 «Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee juures asuva Hindade Komitee organiseerimise küsimused» punktid 1, 2 ja 5.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1967. a. määruse nr. 112 «Külade ja alevite tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede esimeeste, esimeeste asetäitjate ja sekretäride ametipalkade tõstmise kohta» punktid 1 ja 2.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1969. a. määruse nr. 64 «Linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede töötajate ametipalkade kohta» punkt 1, punkti 2 teine lõige ning punktid 3 ja 4.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1971. a. määruse nr. 438 «Külade ja alevite tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juhtivatele töötajatele seniste ametipalkade säilitamise korra kohta» (ENSV Teataja 1971, nr. 37, art. 406) punktid 1 ja 2.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1972. a. määrus nr. 486 «Külade ja alevite tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede esimeeste, esimeeste asetäitjate ja sekretäride ametikohadele valitavatele töötajatele keskmise kuupalga säilitamise kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 48, art. 523).

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. märtsi 1974. a. korraldus nr. 129-k.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. mai 1976. a. määruse nr. 241 «Kõhooide, sovhooside ning teiste põllumajandusettevõtete ja -organisatsioonide masina- ja traktoripargi tehnilise seisundi riikliku järelevalve tõhustamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1976, nr. 23, art. 224) punkti 4 alapunkti 2 kolmas lõige.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

36 Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta arvestuse ja aruandluse küsimustes

Seoses NSV Liidu seadusega «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» ja majanduse juhtimise ümberkorraldamist käsitlevate muude otsustega ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1987. a. määrusele nr. 1174 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada 1. jaanuarist 1988. a. kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

2. Eesti NSV ministriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendamiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1987. a. määrusega nr. 1174 on tunnistatud 1. jaanuarist 1988. a. kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. augusti 1982. a. määrusega nr. 746 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. augusti 1982. a. määrus nr. 528 — ENSV Teataja 1982, nr. 35, art. 546) kinnitatud «Atmosfääriõhule avaldatava kahjuliku toime riikliku arvestuse määrustiku» punkt 6.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **B. SAUL**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **E. MATT**

Tallinn, Toompea, 27. novembril 1987. Nr. 604.

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

27. novembri 1987. a. määrusega nr. 604

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste**loetelu****arvestuse ja aruandluse küsimustes**

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1948. a. määruse nr. 440 «Teaduslike töötajate arvestuse kohta» punktid 1 ja 3.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. oktoobri 1951. a. määruse nr. 905 «Töuloomade arvestuse läbiviimisest seisuga 1. jaanuar 1952. a.» punktid 6 ja 7.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1954. a. määruse nr. 340 «Arvestuse ja aruandluse vähendamise ja korrastamisest» punktid 5—9 ja punkti 10 esimene lõige.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 1956. a. määruse nr. 290 «Linnalduste kõrvaldamisest ettevõtete ja majandusorganisatsioonide arvestuses ja aruandluses» punktid 1—6 ja 8—11.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. jaanuari 1958. a. määruse nr. 3 «Kohaliku alluvusega ettevõtete ja majandusorganisatsioonide raamatupidamisaruannete ja -bilansside koostamise, esitamise ja läbivaatamise korrast ja tähtaegadest» punkt 3.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuli 1958. a. määrus nr. 241 «Eesti NSV koahooside, sovhooside, remondi- ja tehnikajaamade ning masina-traktorijaamade statistilise aruandluse ja põllumajandussaaduste va-

rumise aruandluse tsentraliseerimisest NSV Liidu Statistika Keskvalitsuse organites» (ENSV Teataja 1958, nr. 9, art. 148).

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. detsembri 1960. a. määruse nr. 496 «Mittemaagiliste ehitusmaterjalide tööstuse arendamisest aastail 1961—1965» punkti 12 alapunkt «i».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. aprilli 1961. a. määruse nr. 177 «Söödaubade tootmise suurendamisest» punkt 7.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. septembri 1962. a. määruse nr. 434 «Riiklike huvide paremast kaitsmisest leitutamise valdkonnas ja leitustegevuse organiseerimise edasisest parandamisest Eesti NSV-s» (ENSV MK 1962, nr. 47, art. 163) punkti 7 alapunkt 12.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1962. a. määruse nr. 448 «Kaubanduse parandamise täiendavatest abinõudest» (ENSV MK 1962, nr. 50, art. 176) punkti 14 alapunkt 5.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. novembri 1966. a. määruse nr. 457 «Rahvatarbekaupade sortimendi laiendamise ja kvaliteedi parandamise ning nõukogude võimu 50. aastapäevaks uudiskaupade ja suveniiride väljaaskmise kohta müügiks elanikkonnale» punkti 15 alapunkt 5.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1971. a. korraldus nr. 259-k.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1971. a. korraldus nr. 363-k.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1972. a. määruse nr. 75 «Teadus- ja tehnikainformatsiooni süsteemi edasise täiustamise kohta aastatel 1972—1975» (ENSV Teataja 1972, nr. 10, art. 95) punkti 5 alapunkt 10.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. märtsi 1972. a. määrusega nr. 129 kinnitatud «Elanikkonnalt võetavaid makse käsitlevates Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavate muudatuste» (ENSV Teataja 1972, nr. 15, art. 142) punkt 3.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. mai 1972. a. määrus nr. 212 «Statistilise ja raamatupidamisaruandluse esitamise korrastamise kohta».

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1977. a. määruse nr. 147 «Üldmasinaehituses kasutatava toodangu spetsialiseeritud tootmise kiirema arendamise ning selle parema korraldamise ja planeerimise abinõude kohta» punkti 1 alapunkt 14.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1977. a. korraldus nr. 290-k.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1978. a. määruse nr. 233 «Spetsialistide ettevõtmistamise planeerimise täiustamise ning kõrgemate ja keskeriõppeasutuste lõpetanute parema kasutamise kohta vabariigi rahvamajanduses» (ENSV Teataja 1978, nr. 18, art. 212) punkti 6 alapunkt 5.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. augusti 1978. a. määruse nr. 348 «Korrosioonitõrjetalituse moodustamise kohta vabariigis» punkti 5 alapunkt 3.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. jaanuari 1979. a. määruse nr. 44 ««Põllumajandusliku tootmiskoondise põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 13, art. 164) alapunkt 10.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1980. a. määruse nr. 214 «Keevitustööde edasise täiustamise ja arendamise kohta Eesti NSV-s aastail 1981—1985» punkt 6.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuni 1980. a. määruse nr. 433 «Üleliidulise ja vabariikliku põllumajanduskoondise üldpõhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 38, art. 567) alapunkt 7.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. juuli 1980. a. määruse nr. 445 «Kutsekoolide lõpetanute tööstusettevõtetes, ehitustel ja põllumajanduses kasutamise edasise parandamise abinõude kohta» punkt 4.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1982. a. määruse nr. 572 «Materiaalsete ressursside kuu ja kokkuhoiu arvestuse ja aruandluse parandamise kohta» (ENSV Teataja 1982, nr. 39, art. 587) punkti 1 alapunkt 4, punkt 4 ning punkti 5 alapunktid 3, 4 ja 7.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. augusti 1984. a. määrus nr. 430 «NSVL SKV poolt korraldatavate ühekordsete uurimiste tähtaegade kohta».

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. augusti 1984. a. määruse nr. 437 «Haldusaparaadi täiustamise, odavdamise ja selle arvkoosseisu vähendamise abinõude kohta» punkti 9 alapunkt 8.

28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1985. a. määruse nr. 407 «Elanikele müügiks ettenähtud ehitusmaterjalide, -toodete ja -konstruktsioonide tootmise edasise suurendamise kohta» (ENSV Teataja 1985, nr. 34, art. 543) punkti 6 alapunkt 3.

29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. detsembri 1985. a. määruse nr. 657 «Rahvamajanduses naftasaaduste kokkuhoiu ja ratsionaalse kasutamise alal tehtava töö tõhustamise kohta» punkti 10 alapunkt 10.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

37 Ullo Toomi nimelise tantsualase aastapremia kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Nõustuda ENSV Kultuuriministeeriumi ettepanekuga asutada Ullo Toomi nimeline tantsualane aastapremia, mis määratakse uue eesti tantsu parima seade, rahva- ja autoritantsudest koosneva kontserdikava või etenduse seade või publikatsiooni (rahva- ja autoritantsude alased monograafiad, uurimistööd, tantsukogumikud jne.) eest.

2. Määrata alates 1987. aastast igal aastal üks Ullo Toomi nimeline tantsualane preemia 700 rubla koos medali ja dip'omiga.

3. ENSV Kultuuriministeeriumil kinnitada koos ENSV Muusikaühinguga Ullo Toomi nimelise tantsualase aastapremia põhimäärus.

4. Panna ENSV Kultuuriministeeriumile Ullo Toomi nimelise tantsualase aastapremia maksmine ja selle määramisega seotud asjaajamine.

5. ENSV Kultuuriministeeriumil maksta Ullo Toomi nimelist tantsualast aastapremiat tsentraliseeritud üritusteks ettenähtud vahenditest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **B. SAUL**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **E. MATT**

Tallinn, Toompea, 16. detsembril 1987. Nr. 637.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

38 Eesti NSV territooriumil piiritsooni sõidu korra kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada 1. jaanuarist 1988. a. kord, mille kohaselt Eesti NSV kodanikud võivad vabariigis piiritsooni sõita passi alusel, milles on märges alalise sissekirjutuse kohta Eesti NSV-s.

2. Lääne-Eesti saarte (Saaremaa, Hiiumaa, Muhu, Vormsi) ökoloogilise keskkonna säilitamiseks, vajaliku korra hoidmiseks ja külastajate teenindamise paremaks korraldamiseks Kingissepa, Hiiumaa ja Haapsalu rajooni täitevkomiteedel:

1) kooskõlastatult ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi, Eesti NSV Tsiviilennunduse Valitsuse, Eesti Mereleavanduse ja Eesti NSV teiste huvitatud ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutustega, arvestades eri transpordiliikide reisijateveo võimalusi, reguleerida ajavahemikul 15. aprillist kuni 15. oktoobrini nimetatud saartele sissesõidu korda, pidades silmas sõitu sinna põhiliselt vastavalt vormistatud kutsete alusel, komanderingute ning organiseeritud individuaalse ja kollektiivse turismi korras;

2) koos ENSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee ja vabariigi ajakirjandusega laialdaselt valgustada Lääne-Eesti saarte sotsiaalse arengu ning ökoloogilise seisukorra probleeme ning külastamise korda;

3) koos ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumiga näha ette abinõud, mis tagaksid looduskaitseobjektidel ettenähtud režiimi ja keskkonna seisundi säilitamise;

4) koos Eesti Vabariikliku Turismi- ja Ekskursiooninõukoguga pöörata erilist tähelepanu organiseeritud turismi arendamisele Lääne-Eesti saartel, kaasates selleks laialdaselt teenindamise kooperatiivseid vorme ja individuaaltööd;

5) koos ENSV Siseministeeriumi ja ENSV Vabatahtlike Rahvamalevate Vabariikliku Staabiga rakendada täiendavaid abinõusid eeskujuliku avaliku korra ja liiklusohutuse tagamiseks.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. juuli 1975. a. määruse nr. 316 «Kuurordimaksu kohta» punkti 1 (ENSV Teataja 1975, nr. 29, art. 305) osaliseks muutmiseks kehtestada, et igalt alaliselt mujal sissekirjutatud kodanikult, kes ilma tuusiku või ambulatoorse pääsmeta saabub ajavahemikul 15. aprillist kuni 15. oktoobrini Hiiumaa ja Kingissepa rajooni ning Haapsalu rajooni Vormsi saarele, võetakse kuurordimaksu 5 rubla.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. detsembril 1987. Nr. 654.

EESTI

RAHVUSRAAMATUKOGU

AR

Raamatupala

88-171a

16.2.88.

Kontrolleksemplar